
 
 
České Budějovice   Biskupská 12  tel: 386 350 220  e-mail: info-cb@quicktour.cz 
Praha  Vodičkova 31 (Myšák Gallery)  tel: 224 828 236  e-mail: info-praha@quicktour.cz 
IČO: 281 15 244  DIČ CZ28115244  bankovní spojení: KB 317 412 31 / 0100 

 

Zájezd pořádá cestovní kancelář Quicktour s. r. o.  

www.quicktour.cz 

 
POLSKO – OSVĚTIM A KRAKOV 

historicko - zeměpisná exkurze 
pro SŠ a VOŠ CR České Budějovice 

 
                           

 
 
 

 
Termín:  9. - 11. 11. 2016  za 2.190,- Kč 

Program: 
1.-2.den odjezd z  Č.Budějovic ve 23.45, přejezd do Polska,  

ráno fotozastávka v Gliwicích – gliwická radiostanice, v místě tzv. Gliwického incidentu (místo označované 
jako počátek 2. světové války), pokračujeme do Krakova, procházka s naším průvodcem – historické jádro 
města: Rynek Glowny, tržnice Sukiennice, dům, kde žil Karol Wojtyla (pozdější papež Jan Pavel II.), 
Schindlerova továrna (známá z oscarového snímku Schindlerův seznam z r. 1993, dnes prezentuje historii 
Krakova během německé okupace), hrad Wawel (v galerii obraz Dáma s hranostajem od Leonarda da 
Vinciho). 
Večer přejezd na ubytování do hotelu (po ubytování se už hotel neopouští), nocleh. 

3.den po snídani odjezd a prohlídka koncentračního tábora Osvětim (největšího koncentračního tábora 2. světové 
války) – zde se od profesionálního místního průvodce (v češtině) dozvíte vše o transportech vězňů do tábora, 
o funkci táborů smrti, nelidském zacházení s vězni, o hrůzných podmínkách jejich života a práce, i o 
strašlivých pokusech doktora Mengeleho na vězních. Prohlédnete si jednu z dochovaných plynových komor, 
kde nacisté vězně masově vraždili. Po Osvětimi navštívíme i další smutné místo – tábor smrti Březinka. Obě 
místa jsou dnes především děsivým mementem a výstrahou před historií, která se už nikdy nemůže a nesmí 
opakovat.  
Návrat do Č.Budějovic ve večerních hodinách 

 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování se snídaní, služby průvodce, vstupné do Osvětimi včetně místního 
průvodce 
Cena nezahrnuje: vstupy Schindler továrna 15 PLN, Wavel - Dáma s hranostajem 8 PLN, kapesné  
Příplatky: večeře v hotelu: 240,- Kč (3-chodová večeře, je možná pouze připlatí-li všichni účastníci) 
                    komplexní cestovní pojištění (vč. storna ze zdravotních důvodů) 141,- Kč/os. 
                    nebo pojištění léčebných výloh 44,- Kč/os., nebo vlastní pojištění 

 

Cena platí pro skupinu 54-58 studentů.  
Platby: 1. záloha 200,- Kč, 2. záloha 1.000,- Kč do 30.9. Doplatek vč. pojištění do 14.10.2016 
 


